Sifutina Minigial b Lowwsic

Estado de S&o Paulo

DECRETO K¢ 565/81 - 23/07/81

"Dispoe sobre suplementagio de Dotagio Or=—

gamentaria"

FICOLAU FINAMORE, Prefsito X¥unicipal de /
Louveira, Estado de S3o Paulo, no uso de
suas atribuigoes legais, e de acordo com
item IT do Artigo 4° da Lei Mumicipal /
n® 640/80.

DECRSETA:

Artigo 12:- Fica aberto no Departamento /

de Finangas Nunicipais, um Crédito Suplentar no valor de 0f 1.860.000,00 -

( Un milb3o oitocentos

e secenta

guintes dotagoes Orgamentarias:

Orzao

Unid, Orgam.
Fﬁm;:b
Programa

Sub Programa

Fro jeto

700 -
raLs g

cruzeires ), destinados a suplentar as se/

Departamentio de Sarvigos Urbanos

Vias Publicas

10 -Habitagoes e Urbanismo

58 -
0210 -

0211,008

4000 -
4100 -
4110 -

810 -
03 -
08 -

Urbanismo

Administragao Geral

Execucao de guias e sargetas - Passeio /
Piblico - Calgamento e Pavimentagdo .
Galeria de dguas pluviais - Construgao de
Furo de arrimo.

Despesas de Capital

Investimentos

Obras e Instalages..... 08 1,500,000,00
Encarges Gerais do Muniocipio

Assisténcia e Previdéncia Social

Administragao e Plane jamento

Administragao Financeira




Sub Programa

Atividade

0330
0332.020

3000
3200

Estado de Sio Paulo

fls. 2.
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—_— A"

Divida Interna

Servigos da Divida Publioca -

Amortizagdo — Juros e Corregio Monetaria
Despesas Correntes

Transferancias Correntes

3280 - Contribuig¢iio para FormagZo do Patriménio dos

Total da Suplementaq;o ssesesssscesse

Servigos PIIle.GOS essscscenss Cif 3&).000,00
r$1.860.000,00

Artigo 22:- 0 Crédito aberto no artige ante —

& 3 - -
rior sera coberto com os recursos provenientes da anulagao parcial da seguinte

-~ - -
dotagao orcamentaria:

Orgao
Unid, Crgam.

-~
Fungao

Orgio

Urid, Orgam,
HHQ:O
Programa

b Programa

Ltividede

80 - Departamento de Educagao e Cultura

670
08

46 -

2280
2281,007
4000
4100
4120

800

820

03

08

0330
0332,030

3000
3200

Esportes, Cultura e Recrsacio

Educag3o e Cultura

Educagao Fisica e Desporto

Parque Recrsativo e Desportivo
AquisigZo de Equipamentos e Instalagdes
Despesas de Capital

Investimentos

Zguipamentos e Naterial
Permanent@S.ceceeceesnscccsces 0  74.555,00
Encargos Gerais do Municipio

Dispesas Diversas da Administragae
Administragao e Flane jamento

Administragdao Financeira

Divide Interra

Servigos da pfvida Piblica

Amortizagao - Juros o Corregao Konetaria
Despesas Correntes

Trensferéncias Correntes




Sititne Minipral e L

Estado de Sao Paulo
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3260 — Encarges da Dfvida Contratada

Juros da Dfvida Contratada.....se C§ 500,000,00
4000 - Despesas de Capital
4300 - Transfer&nciass de Capital
4350
4351

Amortizagao da Divida Interna

Amortizagao da Divida
Contratadﬂ Ses0rssesessssnsnnnee “162859445’00
Total d-aA-nulaQEO @eccsverrssnsnsvsosen Cfs1.8®°ooo’oo

Artigo 39:- Este Decreto entrara em vigor na /

data de sua publicagdo, revogadas as disposigoes em contrario.

PREFEITURA MUNICIFAL DE LOUVEIRA
EM 23 DE JULHO DE 1,981

/ / // / 7 L/ s
ity Thitrnd 7

NICOL&?_FINAEDRE ///

Prefeito Municipal ~

/

Publicado e Registrada nesta Secretaria em /

data supra.

DENIS FINAVORE

Secretario Municipal

i
;
P




